מצב בשל בתצהיר, בקשתו את לתמוך ממנו נבצר כי המבקש טענת את אקבל אם אף
רלבנטיות, אסמכתאות צורפו לא שלבקשה לכך טעם כל ניתן שלא הרי המיוחד, החירום
להביא כדי בכך די הנכונה. לכתובת שלא נשלחה לדין ההזמנה כי בטענתו יתמכו אשר

הבקשה. לדחיית

2. גם לגופם של דברים, לא מצאתי בבקשה ממש.

בהתאם להוראת סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, "נגזר .3
דינו של הנאשם בחטא או בעוון שלא בפניו, רשאי בית המשפט, על פי בקשת הנידון,
לבטל את הדיון לרבות את הכרעת הדין וגזר הדין אם ניתנו בהעדרו, אם נוכח שהיתה

סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או אם ראה שהדבר דרוש כדי למנוע עיוות דין".

כך לאור קיומו, אודות ידיעה באי נעוצה בעניינו לדיון שנקבע התייצבותו אי כי טוען המבקש .4
שהזימון נשלח לכתובתו הישנה.

הפלילי, הדין סדר לתקנות 44א בתקנה הקבועה מסירה, חזקת מתקיימת זה בעניין
לחוק 239א סעיף חל שעליהן תעבורה "בעבירות לשונה: שזאת תשל"ד-1974,
או קנס לתשלום ההודעה העבירה, ביצוע על ההודעה את רואים קנס ובעבירות
גם בלא חתימה על אישור כדין ההזמנה למשפט לענין עבירת קנס כאילו הומצאה
זולת אם הוכיח ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, המסירה, אם חלפו חמישה עשר
ולא עקב בו או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות הנמען שלא קיבל את ההודעה

הימנעותו מלקבלן".

יצוין כי
על המבקש נגזרה ענישה בתחתית מתחם הענישה לעבירה בה הורשע, בנסיבותיה העולות

מכתב האישום.

סופיות גובר האינטרס הציבורי המחייב את בנסיבות העניין כי ומשמצאתי לעיל נוכח האמור .8
הדיון על פני נסיבותיו האישיות של המבקש, אני דוחה את הבקשה לביטול פסק-הדין.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשפ"ה, 17 יוני 2025, בהעדר